

## NORDJYSK INVEST SK 5 ApS

Hyldegårds Tværvvej 47, 1. th.  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 27 21 78 77

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Kathrine Sandeløv  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NORDJYSK INVEST SK 5 ApS Hyldegårds Tværvej 47, 1. th. 2920 Charlottenlund
	E-mail: ks@sandelov.dk
	CVR-nr.: 27 21 78 77
	Stiftet: 27. maj 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kathrine Sandeløv, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomhed</b>	Mentaloop ApS, Gentofte
<b>Kapitalinteresse</b>	ClimaZleeper Holding ApS, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier og andre værdipapirer, fast ejendom og anden formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.435 kr. mod -30.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.390.731 kr. mod -2.143.884 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-52.435</b>	<b>-30.426</b>
1 Personaleomkostninger	-66.196	-64.487
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.060	-20.049
<b>Driftsresultat</b>	<b>-134.691</b>	<b>-114.962</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.282	54.212
Andre finansielle indtægter	1.553.636	274.568
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.939	-2.353.782
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.382.724</b>	<b>-2.139.964</b>
Skat af årets resultat	8.007	-3.920
<b>Årets resultat</b>	<b>1.390.731</b>	<b>-2.143.884</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.390.731	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.143.884
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.390.731</b>	<b>-2.143.884</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.136	55.196
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.136</u>	<u>55.196</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	162.441	163.723
5 Kapitalinteresse	175.000	175.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>337.441</u>	<u>338.723</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>376.577</u></b>	<b><u>393.919</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.623	0
Tilgodehavende selskabsskat	174.932	236.864
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	15.327
Andre tilgodehavender	2.869	0
Tilgodehavender i alt	<u>182.424</u>	<u>252.191</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.379.709	8.176.924
Værdipapirer i alt	<u>10.379.709</u>	<u>8.176.924</u>
Likvide beholdninger	312.728	16.289
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.874.861</u></b>	<b><u>8.445.404</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.251.438</u></b>	<b><u>8.839.323</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	9.787.471	8.396.740
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.912.471</b>	<b>8.521.740</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.538	28.538
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.704
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.253.497	219.000
	Anden gæld	56.932	59.341
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.338.967	317.583
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.338.967</b>	<b>317.583</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>11.251.438</b>	<b>8.839.323</b>
8	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.540.624	10.665.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.143.884	-2.143.884
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.396.740	8.521.740
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.390.731	1.390.731
	<b>125.000</b>	<b>9.787.471</b>	<b>9.912.471</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Pensioner	66.196	64.348
Andre omkostninger til social sikring	0	139
	<u>66.196</u>	<u>64.487</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.939</u>	<u>2.353.782</u>
	<u>34.939</u>	<u>2.353.782</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>100.245</u>	<u>100.245</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>100.245</u>	<u>100.245</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-45.049</u>	<u>-25.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-16.060</u>	<u>-20.049</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-61.109</u>	<u>-45.049</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>39.136</u>	<u>55.196</u>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	796.875	796.875
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>796.875</b>	<b>796.875</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-633.152	-687.364
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.282	54.212
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-634.434</b>	<b>-633.152</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>162.441</b>	<b>163.723</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Mentaloop ApS, Gentofte	100 %	162.441	-1.282

## 5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2023	175.000	175.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>175.000</b>	<b>175.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>175.000</b>	<b>175.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
ClimaZleeper Holding ApS, Gentofte	27,40 %	-399.610	-114.853

## 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	8.396.740	10.540.624
Årets overførte overskud eller underskud	1.390.731	-2.143.884
	<b>9.787.471</b>	<b>8.396.740</b>

## 8. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023	8.699.128	1.180.581
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	706.684	0

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
